ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЕМРЮКСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	«09» января 2023 года

	№ 61/563

г. Темрюк

О назначении дополнительных выборов депутатов
Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района
по Темрюкскому пятимандатному избирательному округу №3

В территориальную избирательную комиссию Темрюкская поступили решения Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 26 октября 2021 года № 231 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района Е.А. Бурлака» и от 23 августа 2022 года № 319 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района IV созыва Ясинского Бориса Константиновича в связи со смертью». В связи с досрочным прекращением полномочий двух депутатов Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района четвертого созыва, избранных по Темрюкскому пятимандатному избирательному округу №3, руководствуясь статьями 10 и 71 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 6, 59 и 83 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», пунктом «к» статьи 14 Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 года № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», статьей 13 Устава Темрюкского городского поселения Темрюкского района территориальная избирательная комиссия Темрюкская РЕШИЛА:

1. Назначить на 2 апреля 2023 года дополнительные выборы депутатов Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района четвертого созыва по Темрюкскому пятимандатному избирательному округу №3.
2. Направить настоящее решение в администрацию Темрюкского городского поселения Темрюкского района.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Тамань» и разместить его на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Темрюкская на официальном сайте администрации муниципального образования Темрюкский район не позднее, чем через пять дней со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Темрюкская И.А. Черникову.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

            Ю.В.Левый

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

                И.А.Черникова

PAGE